
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prowadzenie bankowej obsługi budżetu gminy Konstantynów Łódzki oraz jego jednostek działających w formie jednostek

budżetowych w latach 2024-2028

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Konstantynów Łódzki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zgierska 2

1.4.2.) Miejscowość: Konstantynów Łódzki

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-050

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 211 11 73, 42 211 19 03

1.4.8.) Numer faksu: 42 233 80 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@konstantynow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00399125

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00373691

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00047730/08/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00047730/09/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie bankowej obsługi budżetu gminy Konstantynów Łódzki oraz jej jednostek
działających w formie jednostek budżetowych, na warunkach wynikających z oferty Wykonawcy, jak również z opisu
przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ i Projektowanych postanowień umowy (PPU),

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00399125 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ, które zostaną wprowadzone do treści umowy zawartej z Wykonawcą.
2. Przedmiotem zamówienia obejmuje również udzielenie gminie Konstantynów Łódzki kredytu w rachunku bieżącym na
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2028 roku.
3. Okres prowadzenia bankowej obsługi budżetu wynosi 60 miesięcy, począwszy od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia
2028 roku.
4. Otwarcie i prowadzenie rachunków bankowych jednostek gminy Konstantynów Łódzki realizowane będzie w walucie
polskiej (PLN) lub w walutach wymienialnych, na warunkach określonych w umowach, zgodnych z OPZ i PPU.
5. Zamówieniem objęte są następujące podmioty:
5.1. Gmina Konstantynów Łódzki, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.2. Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki,
oraz jednostki budżetowe:
5.3. Przedszkole Miejskie Nr 1 z grupą żłobkową, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.4. Przedszkole Miejskie Nr 2 z oddziałami integracyjnymi i oddziałem specjalnym ul. Sadowa 8, 95-050 Konstantynów
Łódzki,
5.5. Przedszkole Miejskie Nr 3 BAJKA, ul. Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.7. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bolesława Ścibiorka ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.8. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego, ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.9. Centrum Sportu i Rekreacji, ul. Jana Kilińskiego 75A, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.10. Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.11. Miejskie Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki.
6. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został zawarty w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz
Projektowanych postanowień umowy (PPU), stanowiących odpowiednio Załącznik nr 1 i 2 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie bankowej obsługi budżetu gminy Konstantynów Łódzki oraz jej jednostek
działających w formie jednostek budżetowych, na warunkach wynikających z oferty Wykonawcy, jak również z opisu
przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ i Projektowanych postanowień umowy (PPU),
stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ, które zostaną wprowadzone do treści umowy zawartej z Wykonawcą.
2. Przedmiotem zamówienia obejmuje również udzielenie gminie Konstantynów Łódzki kredytu w rachunku bieżącym na
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu, w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2028 roku.
3. Okres prowadzenia bankowej obsługi budżetu wynosi 60 miesięcy, począwszy od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia
2028 roku.
4. Otwarcie i prowadzenie rachunków bankowych jednostek gminy Konstantynów Łódzki realizowane będzie w walucie
polskiej (PLN) lub w walutach wymienialnych, na warunkach określonych w umowach, zgodnych z OPZ i PPU.
5. Zamówieniem objęte są następujące podmioty:
5.1. Gmina Konstantynów Łódzki, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.2. Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim, ul. Zgierska 2, 95-050 Konstantynów Łódzki,
oraz jednostki budżetowe:
5.3. Przedszkole Nr 1 z grupą żłobkową, ul. Ignacego Daszyńskiego 3/5, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.4. Przedszkole Nr 2 z oddziałami integracyjnymi i oddziałem specjalnym ul. Sadowa 8, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.5. Przedszkole Nr 3 BAJKA, ul. Lutomierska 4, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.6. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Królowej Jadwigi, ul. Łódzka 117, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.7. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bolesława Ścibiorka ul. Jana Kilińskiego 75, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.8. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego, ul. Sadowa 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.9. Centrum Sportu i Rekreacji w Konstantynowie Łódzkim, ul. Jana Kilińskiego 75A, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.10. Konstantynowskie Centrum Pomocy Rodzinie, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki,
5.11. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Juliusza Słowackiego 11, 95-050 Konstantynów Łódzki.
6. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia został zawarty w opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) oraz
Projektowanych postanowień umowy (PPU), stanowiących odpowiednio Załącznik nr 1 i 2 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00399125 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prowadzenie bankowej obsługi budżetu gminy Konstantynów Łódzki oraz jego jednostek działających w formie jednostek budżetowych w latach 2024-2028
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Konstantynów Łódzki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zgierska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Konstantynów Łódzki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-050
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 211 11 73, 42 211 19 03
	1.4.8.) Numer faksu: 42 233 80 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@konstantynow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00399125
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00373691
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



